

Primaria Carpineni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia cladirii Casei de cultura din s.Carpineni r-nul Hincesti. Scara Centrala.**

Valoarea de deviz 190 521,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Fatada axele 1-2				
		1.1.1. Scara. Soclu				
1	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	16,00	57,91 35,15	926,64 562,33
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,00	57,79 25,63	462,30 205,02
3	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse mina scarii	m2	5,00	78,54 34,78	392,70 173,90
4	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	50,00	18,44 0,51	922,18 25,30
5	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,35	1 063,69 197,71	372,29 69,20
6	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-	m2	18,00	94,03 58,58	1 692,55 1 054,37

1	2	3	4	5	6	7
		ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu				
7	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm soclu	m2	18,00	418,01 55,66	7 524,15 1 001,88
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm scara	m2	16,80	190,67 40,27	3 203,28 676,55
		Total Scara. Soclu Inclusiv salariu				15 496,09 3 768,55
		1.1.2. Balustrada				
9	CJ08A	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate pina la 30 cm inclusiv, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, frecate cu peria de sirma Profile tip Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE SON 008 sfere	m	4,00	72,86 23,80	291,43 95,18
10	CJ08A	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate pina la 30 cm inclusiv, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, frecate cu peria de sirma Profile tip Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE SON 007 sfere	m	22,00	70,78 23,80	1 557,19 523,52
11	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse mina scarii	m2	8,80	70,41 34,78	619,57 306,06
12	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	80,00	18,44 0,51	1 475,48 40,48
13	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m	m3	1,32	1 052,04 197,47	1 388,69 260,66

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
14	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.chit tip Baumit 2mm	m2	8,80	68,80 30,88	605,48 271,72
15	CF51B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	8,80	13,67 6,07	120,26 53,38
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Grund tip Baumit	m2	8,80	4,37 1,08	38,43 9,52
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent vopsele tip Baumit	m2	8,80	32,62 16,47	287,04 144,98
		Total Balustrada Inclusiv salariu				6 383,57 1 705,50
		Total Fatada axele 1-2 Inclusiv salariu				21 879,66 5 474,05
		1.2. Fatada axele 2-3				
		1.2.1. Scara. Soclu				
18	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	124,50	57,00 35,15	7 097,08 4 375,63
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	137,60	57,68 25,63	7 936,49 3 526,27
20	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	55,00	94,01 58,58	5 170,42 3 221,68

1	2	3	4	5	6	7
21	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm soclu	m2	55,00	418,06 55,66	22 993,25 3 061,30
22	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm scara	m2	68,11	190,64 40,27	12 984,39 2 742,82
23	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm terasa	m2	68,11	190,64 40,27	12 984,39 2 742,82
24	CL21A1	Protectia muchiiilor la elemente din zidarie., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	124,50	32,06 25,63	3 991,09 3 190,56
		Total Scara. Soclu Inclusiv salariu				73 157,11 22 861,08
		1.2.2. Balustrada				
25	CJ08A	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate pina la 30 cm inclusiv, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, frecate cu peria de sirma Profile tip Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE SON 008 sfere	m	11,00	72,86 23,80	801,48 261,77
26	CJ08A	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate pina la 30 cm inclusiv, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, frecate cu peria de sirma Profile tip Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE SON 007 sfere	m	73,00	70,36 23,80	5 136,02 1 737,15
27	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse mina scarii	m2	23,24	68,92 34,78	1 601,79 808,35
28	CC04B	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu	kg	360,00	18,44 0,51	6 639,66 182,16

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul barelor peste 8 mm				
29	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	4,50	1 053,09 197,69	4 738,92 889,62
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.chit tip Baumit 2mm	m2	41,49	68,79 30,87	2 854,21 1 280,69
31	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	41,49	13,66 6,07	566,85 251,99
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Grund tip Baumit	m2	41,49	4,38 1,09	181,61 45,40
33	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent vopsele tip Baumit	m2	41,49	32,62 16,47	1 353,37 683,51
		Total Balustrada Inclusiv salariu				23 873,91 6 140,64
		Total Fatada axele 2-3 Inclusiv salariu				97 031,02 29 001,72
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				118 910,68 34 475,77

		Прямые затраты	Lei	118 910,68
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 757,05
		Transportarea materialelor	5,00 %	4 145,45
		Total	100,00 +	130 813,18
		Cheltuieli de regie	14,50 %	18 967,91
		Total	100,00 +	149 781,09
		Beneficiul de deviz	6,00 %	8 986,86
		Total	100,00 +	158 767,95
		TVA	20,00 %	31 753,59

1	2	3	4	5	6	7
						190 521,54
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				34 475,77

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria Carpineni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia cladirii Casei de cultura din s.Carpineni r-nul Hincesti. Scara Centrala.

Valoarea de deviz 190 521,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	102,20	36,61	3 741,54
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	73,43	25,30	1 857,78
3.	7123010010200	Betonist	h-om	30,54	36,61	1 118,07
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,80	25,30	247,94
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,63	36,61	1 084,75
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	368,08	36,61	13 475,41
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	66,00	36,61	2 416,26
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	24,13	36,61	883,41
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	74,70	36,61	2 734,77
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,92	36,61	2 852,66
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	160,60	25,30	4 063,18
		Total manopera				34 475,77

Materiale:

1.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	2,11	210,00	443,10
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,32	210,00	907,20
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,75	195,00	1 706,25
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,52	195,00	1 466,40
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,51	3,50	8,78

6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,05	3 200,00	160,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,04	3 200,00	128,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,04	3 200,00	128,00
9.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,14	3 200,00	448,00
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 091,00	0,20	618,19
11.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	4,08	120,00	489,60
12.	2320187315789	Decofrol	kg	4,45	23,00	102,35
13.	2416586105303	Amorsa-grund tip Baumit	kg	7,54	21,40	161,36
14.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici tip Baumit	kg	32,18	23,50	756,24
15.	24302261000001	Fuga	kg	92,11	2,50	230,28
16.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	442,38	18,60	8 228,27
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 416,92	1,80	6 150,45
18.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 906,53	1,45	2 764,47
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,03	2 350,00	70,50
20.	2652102100737	Var hidratat	kg	226,30	5,80	1 312,54
21.	26531021000831	Amestec uscat Baumit-2mm	kg	296,24	5,20	1 540,45
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,51	3,60	9,03
23.	26531021008301	Amestec uscat Baumit 2mm	kg	62,83	5,20	326,72
24.	26531021009831	Amestec uscat Baumit	kg	12,58	5,20	65,42
25.	26531021020831	Amestec uscat Baumit	kg	59,33	5,20	308,52
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300mm	m2	159,18	125,00	19 897,50
27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,51	0,00	0,00
28.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,67	0,00	0,00
29.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,44	0,00	0,00
30.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,80	0,00	0,00
31.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	989,12	2,10	2 077,16
32.	2670112202051	Placi din ceramica granit 600*600mm	m2	75,20	240,00	18 048,00
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,15	1,50	37,72
34.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	502,25	17,50	8 789,38
35.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiiilor stilpilor si zidurilor	m	124,50	3,60	448,20
36.	28121063005900	Profiluri uzinate typ ZE SON 008 sfere Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE NBA-007 Fuse	m	99,75	42,00	4 189,50
37.	2812106305900	Profiluri uzinate typ ZE SON 008 sfere Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE NBA-008Fuse	m	15,75	45,00	708,75
38.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	2,11	14,50	30,60
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,11	14,50	16,09
40.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,49	32,00	79,68
41.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,11	0,20	2,22
42.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,11	0,20	2,22
43.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,19	14,50	2,75
44.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,11	32,00	35,52
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,73	1,00	3,73
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,42	1,00	5,42
47.	4100126202818	Apa	m3	0,69	1,00	0,69
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,51	1,50	3,76
		Total materiale de constructii				82 909,01

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,03	5,00	35,15
2.	2922140007000	Macara	h-ut	1,73	350,00	605,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,23	5,00	61,15
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,95	25,00	23,75
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	9,64	20,00	192,80
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,11	350,00	38,50
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,70	10,00	37,00
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,33	20,00	66,60
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,36	20,00	7,20
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	4,30	25,00	107,50

		electric				
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	3,67	25,00	91,75
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,74	350,00	259,00
Total utilaje de construcții						1 525,90

Прямые затраты	Lei	118 910,68
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 757,05
Transportarea materialelor	5,00 %	4 145,45
Total	100,00 +	130 813,18
Cheltuieli de regie	14,50 %	18 967,91
Total	100,00 +	149 781,09
Beneficiul de deviz	6,00 %	8 986,86
Total	100,00 +	158 767,95
TVA	20,00 %	31 753,59

Total deviz:

**190 521,5
4**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria Carpineni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Fatada axele 1-2				
		1.1.1. Scara. Soclu				
1	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m			57,91 35,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	36,61	29,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	36,61	5,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,80	10,87
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	210,00	3,15
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	195,00	3,90
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm	m3	0,0010	3 200,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		lung=1,50m				
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	14,50	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			57,79
						25,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,61	21,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,80	23,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	195,00	8,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,31
3	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse mina scarii	m2			78,54
						34,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	36,61	29,29
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	14,50	0,09
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,00	0,96
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	14,50	0,43
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	120,00	13,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	6,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	6,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	6,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,76
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00
4	CC04B	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			18,44
						0,51
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	25,30	0,51
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,50	17,94
5	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 063,69
						197,71
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	36,61	180,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	36,61	16,74
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,45	448,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	195,00	150,43
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	210,00	150,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	1,00	0,34
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	20,00	1,14
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	10,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	350,00	100,00
6	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			94,03
						58,58
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	36,61	51,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	5,80	17,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	195,00	7,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	5,00	0,01
7	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm soclu	m2			418,01
						55,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	25,30	55,66

1	2	3	4	5	6	7
	2670112202051	Placi din ceramica granit 600*600mm	m2	1,0200	240,00	247,20
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	18,60	112,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	2,50	0,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	5,00	0,16
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	25,00	0,38
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	20,00	0,91
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm scara	m2			190,67 40,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	36,61	40,27
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie 300*300mm	m2	1,0300	125,00	130,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,10	13,57
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	2,50	1,04
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,26
		1.1.2. Balustrada				
9	CJ08A	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate pina la 30 cm inclusiv, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, frecate cu peria de sirma Profile tip Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE SON 008 sfere	m			72,86 23,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6000	36,61	21,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2812106305900	Profiluri uzinate typ ZE SON 008 sfere Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE NBA-008Fuse	m	1,0500	45,00	47,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,80	1,80
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 350,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,01
10	CJ08A	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate pina la 30 cm inclusiv, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, frecate cu peria de sirma Profile tip Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE SON 007 sfere	m			70,78 23,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6000	36,61	21,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	28121063005900	Profiluri uzinate typ ZE SON 008 sfere Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE NBA-007 Fuse	m	1,0500	42,00	44,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,80	1,80
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 350,00	1,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,02
11	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse mina scarii	m2			70,41 34,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	36,61	29,29
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	14,50	0,07
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,00	0,95
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	14,50	0,43
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	120,00	13,23
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,64
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,64
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	3,64
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,77
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,16
12	CC04B	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			18,44 0,51
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	25,30	0,51

1	2	3	4	5	6	7
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,50	17,94
13	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 052,04 197,47
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	36,61	181,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	36,61	16,36
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,45	448,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	195,00	149,20
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	210,00	146,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	1,00	0,34
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	20,00	1,21
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	5,30
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	5,98
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	350,00	98,11
14	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.chit tip Baumit 2mm	m2			68,80 30,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	25,30	30,88
	26531021008301	Amestec uscat Baumit 2mm	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
15	CF51B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			13,67 6,07
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	25,30	6,07
	26531021009831	Amestec uscat Baumit	kg	1,4300	5,20	7,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,09
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Grund tip Baumit	m2			4,37 1,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund tip Baumit	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent vopsele tip Baumit	m2			32,62 16,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	36,61	16,47
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici tip Baumit	kg	0,6400	23,50	15,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,60	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		1.2. Fatada axele 2-3				
		1.2.1. Scara. Soclu				
18	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m			57,00 35,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	36,61	29,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	36,61	5,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,80	10,87
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	210,00	3,15
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	195,00	3,90
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	3 200,00	3,08
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	14,50	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2			57,68

1	2	3	4	5	6	7
		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				25,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,61	21,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,80	23,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	195,00	8,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
20	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			94,01 58,58
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	36,61	51,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	5,80	17,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	195,00	7,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	5,00	0,01
21	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm soclu	m2			418,06 55,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	25,30	55,66
	2670112202051	Placi din ceramica granit 600*600mm	m2	1,0200	240,00	247,24
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	18,60	112,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	2,50	0,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	5,00	0,16
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	25,00	0,38
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	20,00	0,91
22	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm scara	m2			190,64 40,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	36,61	40,27
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300mm	m2	1,0300	125,00	130,03
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,10	13,57
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	2,50	1,04
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,26
23	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm terasa	m2			190,64 40,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	36,61	40,27
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300*300mm	m2	1,0300	125,00	130,03
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,10	13,57
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	2,50	1,04
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,26
24	CL21A1	Protectia muchiiilor la elemente din zidarie., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			32,06 25,63
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	36,61	21,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	3,60	3,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	32,00	0,64
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	1,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,80	2,16

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.2. Balustrada				
25	CJ08A	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate pina la 30 cm inclusiv, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, frecate cu peria de sirma Profile tip Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE SON 008 sfere	m			72,86 ----- 23,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6000	36,61	21,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2812106305900	Profiluri uzinate typ ZE SON 008 sfere Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE NBA-008 Fuse	m	1,0500	45,00	47,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,80	1,80
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 350,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,01
26	CJ08A	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate pina la 30 cm inclusiv, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, frecate cu peria de sirma Profile tip Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE SON 007 sfere	m			70,36 ----- 23,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6000	36,61	21,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	28121063005900	Profiluri uzinate typ ZE SON 008 sfere Ferstembanc/Gurtgesims typ ZE NBA-007 Fuse	m	1,0500	42,00	44,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,80	1,80
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 350,00	0,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,02
27	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse mina scarii	m2			68,92 ----- 34,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	36,61	29,28
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	14,50	0,07
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Buruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,00	0,96
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	14,50	0,44
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	120,00	13,22
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	2,75
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	2,75
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,13
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,76
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	6,93
28	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			18,44 ----- 0,51
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	25,30	0,51
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,50	17,94
29	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 053,09 ----- 197,69
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	36,61	181,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	36,61	16,43
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,45	448,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	195,00	148,63
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	210,00	147,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	1,00	0,34
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	20,00	1,16
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	350,00	98,00
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.chit tip	m2			68,79 ----- 30,87

1	2	3	4	5	6	7
		Baumit 2mm				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	25,30	30,87
	26531021000831	Amestec uscat Baumit-2mm	kg	7,1400	5,20	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
31	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			13,66 ----- 6,07
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	25,30	6,07
	26531021020831	Amestec uscat Baumit	kg	1,4300	5,20	7,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,07
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Grund tip Baumit	m2			4,38 ----- 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund tip Baumit	kg	0,1500	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
33	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent vopsele tip Baumit	m2			32,62 ----- 16,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	36,61	16,47
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici tip Baumit	kg	0,6400	23,50	15,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,60	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.